

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ฝ่าย สาธารณูปโภค ส่วน การโยธา สำนัก การช่าง

ขออนุมัติจัดซื้อ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 11 รายการ ดังประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	หลอดโซเดียม ขนาด 70 วัตต์ ไฟ ส่องกำแพงเมือง	25หลอด	650.00	16,250.00	
2	บัลลาสต์ ขนาด 70 วัตต์	10อัน	850.00	8,500.00	
3	อินิกเตอร์ ขนาด 70-400 วัตต์	25อัน	600.00	15,000.00	
4	ขั้วเกลียว แบบกระเบื้อง E-27	25ขั้ว	25.00	625.00	
5	หลอดไฟฟ้า ชนิดธรรมดา ชนิดขั้ว เกลียว ขนาด 3-5 วัตต์	5000หลอด	12.00	60,000.00	
6	โคมสปอร์ตไลท์ ชนิด LED ขนาด 50 วัตต์	10ชุด	900.00	9,000.00	
7	โคมสปอร์ตไลท์ ชนิด LED ขนาด 150 วัตต์	10ชุด	3,000.00	30,000.00	
8	สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด THW ขนาด Ø 2.5 ตร.มม.	10ม้วน	1,210.00	12,100.00	
9	สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด THW ขนาด Ø 6 ตร.มม.	10ม้วน	3,000.00	30,000.00	
10	สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด VFF ขนาด Ø 2x2.5 ตร.มม.	2ม้วน	2,500.00	5,000.00	
11	เทปพันสายไฟฟ้าอย่างดี ม้วน ใหญ่	100ม้วน	35.00	3,500.00	
-หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน-				189,975.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

(นายเจียรชัย วงษ์ศิริ)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายพรสทิพย์ อ้อสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส
หน.งานสถานที่และไฟฟ้า

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 11 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานสถานีที่และไฟฟ้าสาธารณะ ฝ่ายสาธารณสุขปภค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 800,000.- บาท (แปดแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 189,975. - บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายฟ้าพานิช
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรรมสถิตย์ก่อสร้าง
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายพรสทิพย์ อ้อลาย หัวหน้างานสถานีที่และไฟฟ้าสาธารณะ
 2. นายนภดล ลังกาฟ้า นายช่างไฟฟ้าอาวุโส
 3. นายธ.ธง ชัยทัศน์ นายช่างไฟฟ้าอาวุโส